
                                                                                            
 Apstiprināts ar Mežupes pamatskolas direktora 31.08.23.rīkojumu.Nr. MP/2023/1.9./22. 

 
Mežupes pamatskolas tīrīšanas grafiks skolas apkopējām 2023./2024.m.g. 

Tīrīšanas vieta Tīrīšanas veids Tīrīšanas laiki Apkopējas 
Lietojamie 

mazgāšanas un 
dezinfekcijas līdzekļi 

Kontrole 

Klases         Apslauka, 
mazgā. 

Dezinfekcija 
CONCENTRATE  

Green Apple  
ar ekspozīcijas laiku 

1min. 
25-50,0 uz 5l ūdens 

Apsmidzina vai uzklāj 
ar drāniņu. Palodzes, 
sienas, durvis, grīda, 

mēbeles nav 
jānoskalo, pulētas 

virsmas noslauka ar 
drāniņu. Rotaļlietas 

jāskalo, dušas paklājus 
iemērc. 

Tualetēm apstrādātas 
virsmas nav jānoskalo 

 
Chlorinex 

1tab. uz 5l ūdens 
Tualetes podiem. 

 
EPIDES- 

ātras iedarbības 
līdzeklis 

virsmu dezinfekcijai. 

m
.m

. 
Z

v
a

g
u

le
 I
..

 d
.v

.m
.d

. 
E

.E
ro

d
e

-K
v
iz

ik
e

v
ič

ie
n

e
 

 

Palodzes Apslauka, mazgā 6.00 un 14.00 P.O.T.C.P. Mazgā, 
dezinficē  

Gotlība I.-datorklase, 
interaktīvā kl., 
 atpūtas telpa skolā, 
sporta kabinets un 
palīgtelpa, bibliotēka. 
I.Dundure.-mūzikas 
kabinets, 7.c/9.c 
klase, mājturības un 
tehnoloģiju 
kabinets(Inne), 4c-
6.c.klase, Montesori 
kabinets,1/ 2-3.klase, 
Centra telpa,2.c/3.c 
klase,5./6..klase,/7.kla
se,pavāra palīgu 
kabinets(Evitas),logop
ēdijas kabinets, 
lietvedes kabinets. 
K.Norvaiša-psihologa 
kab.,7.klase,8.klase,P
./G. klase (Liegas). 
 

Durvis Apslauka, mazgā 6.00 un 14.00 P.O.T.C.P. Mazgā, 
dezinficē  

Soli Apslauka, mazgā 6.00 un 14.00 P.O.T.C.P. Mazgā, 
dezinficē  

Krēsli Apslauka, mazgā 6.00 un 14.00 P.O.T.C.P. Mazgā, 
dezinficē  

Grīda Mazgā, spodrina 6.00 un 14.00 P.O.T.C.P.  Mazgā, 
spodrina  

Papīrgrozi Mazgā, dezinficē Iztukšo, dezinficē 

Logi Tīra Oktobra 4.nedēla 

Lampas Tīra Decembra 4.nedēla 

Sienas Tīra Marta 4.nedēla 

Gaiteņi, kāpnes, garderobe 

Durvis Apslauka, mazgā 

9.00 – 14.00 pēc katra starpbrīža  

 I.Dundure –gaitenis 
pie sporta zāles, 
kāpnes vecajā 
korpusā, 

Sienas Apslauka, mazgā 

Palodzes Apslauka, mazgā 

Grīda Mazgā  



         Papīrgrozi Mazgā, dezinficē pāreja uz ēdināšanas 
bloku, kāpnes pie 
skola izejas, virtuves 
priekštelpa. 
 Gotlība I.-gaitenis 
vecā korpusa 
pagrabā,  skolēnu 
garderobe 1.,skolēnu 
garderobe 2.,gaitenis 
jaunā korpusa 
pagrabā, 1.stāva 
gaitenis vecajā 
korpusā centrālais, 
kāpnes uz muzeju 
.I.Dundure.- gaitenis 
jaunā korpusa 2.stāvā 
pie Sarmas, kāpnes 
jaunajā korpusā, 
gaitenis jaunā 
korpusa 1.stāvā 
 
 
 

 
Mayeri 

PROFESSIONAL- 
Koncentrēts grīdas 

Mazgāšanas līdzeklis 
10-15 ml uz 5l ūdens. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Darbnīcas 

Palodzes Apslauka, mazgā 

Pēc katras klašu nodarbības  
Gotlība I.-galdnieku 
darbnīca 
Nr.2.,galdnieku 
darbnīca Nr. 
1.,mašīntelpa 

Darbagaldi Apslauka, mazgā 

Grīda Mazgā 

Sienas Tīra 
Oktobra, decembra, marta 
4.nedēļa 

Logi Tīra 

Lampas Tīra 

Administrācijas telpas 

Mēbeles Apslauka 

10.00 P.O.T.C.P. 
Gotlība I.-
administrācijas telpas, 
skolotāju istaba. 
I. Dundure-lietvedes 
kabinets 

Palodzes Apslauka, mazgā 

Grīda Mazgā, spodrina 

Sienas Tīra 
Oktobra, decembra, marta 
4.nedēļa 

Logi Tīra 

Lampas Tīra 

Tualetes 

Sienas Apslauka, mazgā 7.00 un 14.00 P.O.T.C .P.- 
Ģenerālā tīrīšana 

Gotlība I. –skolotāju 
tualete., zēnu Durvis Apslauka, mazgā 



Izlietnes Mazgā, dezinficē  tualetes, tualetes 
1.stāva. 
Z.Vītoliņa -tualetes pie 
virtuves. 

Papīrgrozi Apmaina maisiņu, 
dezinficē 

Podi Mazgā, dezinficē 

Tualetes 

Izlietnes Mazgā un 
dezinficē 

14.00-18.00 pēc katra starpbrīža 
vai pēc vajadzības  

Dežūrapkopēja  
Podi Mazgā un 

dezinficē 

Grīda Mazgā un 
dezinficē 

Sporta zāle 
Mazgā un 
dezinficē 

9.00 – 15.00 pēc katras klašu 
grupas nodarbības: C. kl., 1.-4.kl., 
5.-8.kl., 9.-11.kl. 

I.Dundure-sporta zāle. 
Gotlība I..-terapijas 
zāle, 
aktu zāle 

 
                                                                                                    

Tīrīšanas vieta Tīrīšanas veids Tīrīšanas laiki Apkopējas 

Lietojamie 
mazgāšanas un 

dezinfekcijas 
līdzekļi 

Kontrole 

Tualetes Apslauka, mazgā. 
 

Dezinfekcija 
CONCENTRATE 

        GREEN APPLE 
ar ekspozīcijas laiku 

1min. 
25-50,0 uz 5l ūdens 

Apsmidzina vai 
uzklāj ar drāniņu. 
Palodzes, sienas, 

durvis, grīda, 
mēbeles nav 

jānoskalo, pulētas 
virsmas noslauka ar 
drāniņu. Rotaļlietas 

jāskalo, dušas 
paklājus iemērc. 

m
.m

. 
Z

v
a

g
u

le
 I
. 

, 
.d

.v
.a

u
d

z
.d

. 
I.
K

a
d
a

ģ
e

 

 

Plauktiņi Apslauka 9.00 – 13.00 P.O.T.C.P. Mazgā, 
dezinfikcē  

I. Stepiņa.-  C klases 
tualete un 
duša,31.ist.tual. 
K. Norvaiša- 20.-
22.istabiņu ,23.-28. –
istabiņu tualetes 
 
 

Sienas Apslauka 9.00  -13.00 P.O.T.C.P. Mazgā, 
dezinfekcē  

Durvis Apslauka 9.00 – 13.00 P.O.T.C.P. Mazgā, 
dezinfekcē  

Izlietnes Mazgā, 
dezinfekcē 

9.00 – 13.00 P.O.T.C.P.  

Grīda Mazgā, 
dezinfekcē 

9.00 – 13.00 P.O.T.C.P.  

Podi Mazgā, 
dezinfekcē 

9.00 – 13.00 P.O.T.C.P.  

Papīrgrozi Mazgā, 
dezinfekcē 

9.00 – 13.00 P.O.T.C.P.  

Istabas 

Skapīši Apslauka 10.00 – 16.00 P.O.T.C.P.- T. Mazgā, 
dezinficē  

 I.Stepiņa- ,C klase., 
B/D 



Gultas Apslauka 10.00 – 16.00 P.O.T.C.P.- T. Mazgā, 
dezinficē  

telpas,14.,15.,16.,17.ist
abiņas 
K.Norvaiša-23-
,28.ist.(piektd.)  atpūtas 
telpa internātā, 20.-
22.istabiņas(piektd.) 
  
 

Tualetēm 
apstrādātas virsmas 

nav jānoskalo 
 

Chlorinex 
1tab. uz 5l ūdens 
Tualetes podiem. 

 
EPIDES- 

ātras iedarbības 
līdzeklis 

virsmu dezinfekcijai. 
 

Mayeri 
PROFESSIONAL- 
Koncentrēts grīdas 

mazgāšanas 
līdzeklis: 

10-15 ml uz 5l 
ūdens. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palodzes Apslauka, mazgā 10.00 – 16.00 P.O.T.C.P.- T. 
Dezinficē  

Durvis Apslauka, mazgā 10.00 – 16.00 P.O.T.C.P.- T. 
Dezinficē  

Grīda Mazgā, spodrina 10.00 – 16.00 P.O.T.C.P.- T. 
Spodrina  

Logi Tīra Oktobra, decembra, marta 
4.nedēļa Sienas Tīra 

Koridori, kāpnes 

Sienas Apslauka 11.30 - 16.00 P..O.T.C.P.- T. Mazgā, 
dezinficē  

Norvaiša K.-2.stāva 
koridors, 
lejas koridors, 
garderobes, 
žāvētava, kāpnes, 
ģērbtuve1.,2.un1.stāva 
koridors 

Grīda Mazgā, spodrina 11.30 - 16.00 P.O.T.C.P.- T. 
Spodrina 

Logi Tīra 
Oktobra, decembra, marta 
4.nedēļa Lampas Tīra 

Dušas 

Sienas Mazgā  08.00-11.30  P.O.T.C.- P. 
Dezinficē  

K.Norvaiša-zēnu dušas 
-10.gab. 
            meiteņu dušas -
4.gab. 
Piektdienās ģenerālā 
tīrīšana! 

Soliņi Mazgā, dezinficē  08.00-11.30  P.O.T.C.- P. 
Dezinficē  

Grīda Mazgā  08.00-11.30  P.O.T.C.- P. 
Dezinficē  

Paklāji Skalo, dezinficē 08.00-11.30  P.O.T.C.P.  

Logi Tīra Oktobra, decembra, marta 
4.nedēļa 

Priekštelpa 

Grīda Mazgā, spodrina 
09.00.,15.30  
K.Norvaiša-P.,O.,T.,C.P. 
 
 

 Mēbeles 
Palodzes 

Tīra, dezinficē 

  

 


